
UCHWAŁA NR XLII/316/2018
RADY GMINY LIPIE

z dnia 9 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Lipie nr XLI/297/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

2018 r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art.41 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.)

Rada Gminy Lipie
uchwala, co następuje

§ 1.  Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipie nr XLI/297/2017 z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2018 r. w części dotyczącej pkt II  który otrzymuje brzmienie: 
lp. Główne kierunki 

działania
Formy realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny Koszty 

w zł
uwag
i

1.Udzielanie informacji dotyczących 
choroby alkoholowej, możliwości 
leczenia oraz form przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

na bieżąco Przewodniczący 
GKRPA

2.Działalność GKRPA i wydatki z tym 
związane - zasady wynagradzania 
GKRPA: 
a) ryczałt miesięczny Przewodniczącego 
GKRPA za udział  i obsługę posiedzeń 
Komisji oraz koordynację działalności 
statutowej -350,00 zł brutto,
b) ryczałt sekretarza GKRPA za udział 
w posiedzeniach komisji 200,00 zł 
brutto,
c) ryczałt członków GKRPA za udział 
w posiedzeniach komisji 120,00 zł 
brutto
Podstawą naliczania wynagrodzenia 
sekretarza i członków komisji jest 
imienna lista obecności z posiedzenia 
komisji

cały rok

Wójt Gminy
4200,00

2000,00

6000,00

3.Prowadzenie badań środowisk 
lokalnych, celem ustalenia diagnozy 
stanu problemów i zasobów 
alkoholowych

na bieżąco Przewodniczący 
i Członkowie 
GKRPA

4.Współpraca z GOPS celem udzielenia 
pomocy rodzinom z problemem 
alkoholowym.

na bieżąco Przewodniczący 
GKRPA

5.Współpraca Policji w zakresie 
procedury interwencji wobec  
przemocy domowej

na bieżąco Przewodniczący 
GKRPA

II Udzielanie rodzinom, 
w których występują 
problemy alkoholowe, 
pomocy prawnej 
i psychospołecznej  
a w szczególności 
ochrony przed 
przemocą w rodzinie

Cel: 
Łagodzenie 
dolegliwości i rozkładu 
życia rodzinnego 
spowodowanych 
nadużywaniem 
alkoholu przez członka 
rodziny

6.Pomoc finansowa dla osób 
przebywających w areszcie śledczym, 
świadczących prace na rzecz gminy

na bieżąco Przewodniczący 
GKRPA

3000,00

Id: 25758078-4889-4474-8033-C2ABE5D80DE2. Podpisany Strona 1



7.Pomoc finansowa na doprowadzenie 
przez Policję do Ośrodka Pomocy 
Osobom z Problemami Alkoholowymi 
w Częstochowie  osób znajdujących się 
w stanie nietrzeźwości z terenu Gminy 
Lipie
Współpraca ze Starostą Kłobuckim

na bieżąco Przewodniczący 
GKRPA

1700,00

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 25758078-4889-4474-8033-C2ABE5D80DE2. Podpisany Strona 2




